



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
**MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED**  
(A Government of India Undertaking)  
Dockyard Road, Mumbai – 400 010  
Contact No. : 022-23764123/4140/4125  
CIN No. U35100MH1934GOI002079

एससी / एसटी/ ओबीसी और पीडब्ल्यूडी के लिए स्थायी आधार पर कर्मचारी पद के लिए विशेष भर्ती  
**SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR SC/ST/OBC & PWD FOR NON-EXECUTIVE GRADE  
ON PERMANENT BASIS.**

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/एचआर-भर्ती-एनइ/96/2023  
**Advertisement Ref. No.: MDL/HR-REC-NE/96/2023**

**उम्मीदवारों के परिणाम।**

**RESULTS OF CANDIDATES.**

कौशल्य परीक्षा में शामिल हुए उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त लिखित परीक्षा / अनुभव (जहां भी लागू हो) अंक और कौशल परिक्षण की स्थिति उनके व्यक्तिगत एमडीएल लॉगिन आईडी में देखा जा सकता है।

The marks obtained by the candidates in the written test/experience (Wherever applicable) and the assessment in Trade/Skill test (FIT/UNFIT) who have appeared for the Trade/ Skill test can be viewed by the candidates in their individual MDL Login ID.

जो उम्मीदवार ट्रेड / कौशल टेस्ट में अर्हता प्राप्त नहीं कर पाए (अनफिट पाए गए) उन्हें विज्ञापन संदर्भ क्र. एमडीएल/एचआर-भर्ती-एनइ/96/2023 के पैरा 08 (f) के साथ पढ़े जाने वाले पैरा 12 के अनुसार चयन के लिए विचार नहीं किया गया है।

Candidates who have not qualified (found UNFIT) in Trade/Skill Test have not been considered for selection as per Para 08 (f) is to be read with para 12 of the Advt. Ref. No.: MDL/HR-REC-NE/96/2023

उम्मीदवारों से सलाह दी जाती है कि वे एमडीएल भर्ती पोर्टल [www.mazgaondock.in](http://www.mazgaondock.in) >> Careers >> Online Recruitment >> Non-Executive >> Login >> Home Tab का प्रयोग करके अपने परीक्षा के परिणाम देखसकते है।

Candidates are advised to visit MDL Recruitment Portal [www.mazagaondock.in](http://www.mazagaondock.in) >> Careers >> Online Recruitment >> Non- Executive >> Login >> Home Tab >> **Candidates can view their results.**

**29 January 2023**

**Additional General Manager (HR)**

**-----End of Notification-----**